
ZARZĄDZENIE NR 2/24

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

RM.0050.42.2024

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę działek
nr 15781102, 1578/103, 1578/143, 1578/144, 1578/106 i 1578/107 obr. Czarna Białostocka, na

czas nieokreślony.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podaj się do informacji publicznej na okres 30 dni.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. 609) w związku z art. 38 ust. l i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Ogłaszam przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę działek nr geod. 1578/1 02 o pow.
0,8535 ha, 1578/103 o pow. 0,7183 ha, 1578/143 o pow. 0,3294 ha, 1578/144 o pow. 0,0040 ha,
1578/106 o pow. 0,0720 ha i 1578/107 o pow. 1,2464 ha obr. Czama Białostocka, będących
własnością Skarbu Państwa, pozostających w użytkowaniu wieczystym Gminy Czama
Białostocka, tworzących nieruchomość dla której prowadzona jest księga wieczysta
BIlB/00120740/4, szczegółowo określonych w załączniku stanowiącym integralną część
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

Kierownikowi Referatu Gospodarki

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-


